

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 9980

Head Connect ApS

(CVR nr. 36930829)

Egholmsvej 9
2830 Virum

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 27. februar 2020

Dirigent: Jens Christian Hovind

Jens C. H.

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10-11
Noter til årsregnskabet	12-13

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Virksomhedens hovedaktivitet er at udøve konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balance pr. 30. september 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 271.870 og balancen en egenkapital på kr. 267.107.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	879.659	110
Personaleomkostninger	2	-441.838	-45
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		<u>437.821</u>	<u>65</u>
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-87.292	-11
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		<u>350.529</u>	<u>54</u>
Finansielle omkostninger		-532	-2
RESULTAT FØR SKAT:		<u>349.997</u>	<u>52</u>
Skat af årets resultat	4	-78.127	-12
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>271.870</u></u>	<u><u>40</u></u>
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overførsel til næste år		71.870	40
		<u>271.870</u>	<u>40</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
AKTIVER:			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	163.672	251
Immaterielle anlægsaktiver		163.672	251
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		163.672	251
Andre tilgodehavender		7.013	76
Skatteaktiv		0	24
Tilgodehavender		7.013	100
Likvide beholdninger		622.302	86
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		629.315	186
AKTIVER I ALT:		792.987	437

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		17.107	-56
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
EGENKAPITAL:	6	<u>267.107</u>	<u>-6</u>
Hensættelser til udskudt skat		36.008	0
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>36.008</u>	<u>0</u>
Langfristet andel af selskabsskat		17.238	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>17.238</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.719	379
Anden gæld		110.915	64
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>472.634</u>	<u>443</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>489.872</u>	<u>443</u>
PASSIVER I ALT:		<u>792.987</u>	<u>437</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	430.851	32
Andre omkostninger til social sikring	10.987	13
	<u>441.838</u>	<u>45</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	87.292	11
	<u>87.292</u>	<u>11</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	18.238	0
Ændring i udskudt skat	59.889	12
	<u>78.127</u>	<u>12</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
5 Immaterielle anlægsaktiver - færdiggjorte udviklingsprojekter		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2018	261.875	0
Årets tilgang ved køb	0	262
Saldo pr. 30. september 2019	261.875	262
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2018	10.911	0
Årets afskrivning	87.292	11
Saldo pr. 30. september 2019	98.203	11
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019	163.672	251
 6 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. oktober 2018	50.000	50
	50.000	50
 Overført overskud		
Saldo pr. 1. oktober 2018	-54.763	-96
Overført af årets resultat	71.870	40
	17.107	-56
 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Årets foreslåede udbytte	200.000	0
	200.000	0
	267.107	-6